MC CERBONE

Trofeo Ultracross + C.R. FMI 2012

www.ultracross.it

- Timing -

1~ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

MX2 Top Class + 125 Junior

Prima Manche

Gara Iniziato a 12:19:41

Acerra 1,320 Km.
26/02/2012 12:20.

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 1:34.045 +1.248 12:33:52.562 5 1:34.456 +0.629 12:27:44.039
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI 10 1:35.331 +2.534 12:35:27.893 6 1:36.415 +2.588 12:29:20.454
1 12:21:19.946 11 1:36.214 +3.417 12:37:04.107 7 1:36.217 +2.390 12:30:56.671
2 1:30.139 +3.654 12:22:50.085 12 1:36.598 +3.801 12:38:40.705 8 1:35.638 +1.811 12:32:32.309
3 1:27.572 +1.087 12:24:17.657 9 1:36.218 +2.391 12:34:08.527
4 1:28.220 +1.735 12:25:45.877 (232) ESPOSITO SALVATORE 10 1:37.652 +3.825 12:35:46.179
5 1:27.856 +1.371 12:27:13.733 1 12:21:17.076 1 1:36.691 +2.864 12:37:22.870
6 1:29.041 +2.556 12:28:42.774 2 1:33.529 +0.180 12:22:50.605 12 1:36.510 +2.683 12:38:59.380
7 1:28.192 +1.707 12:30:10.966 3 1:33.845 +0.496 12:24:24.450
8 1:29.999 +3.514 12:31:40.965 4 1:33.349 12:25:57.799 (7) MORGERA CIRO
9 1:30.458 +3.973 12:33:11.423 5 1:33.782 +0.433 12:27:31.581 1 12:21:16.541
10 1:29.467 +2.982 12:34:40.890 6 1:35.772 +2.423 12:29:07.353 2 1:33.378 12:22:49.919
11 1:30.630 +4.145 12:36:11.520 7 1:36.023 +2.674 12:30:43.376 3 1:33.496 +0.118 12:24:23.415
12 1:26.485 12:37:38.005 8 1:36.612 +3.263 12:32:19.988 4 1:35.395 +2.017 12:25:58.810
9 1:35.347 +1.998 12:33:55.335 5 1:37.019 +3.641 12:27:35.829
(23) CERVELLONE MATTIA 10 1:37.338 +3.989 12:35:32.673 6 1:38.093 +4.715 12:29:13.922
1 12:21:19.864 1 1:37.260 +3.911 12:37:09.933 7 1:43.941 +10.563 12:30:57.863
2 1:31.143 +0.877 12:22:51.007 12 1:38.369 +5.020 12:38:48.302 8 1:38.865 +5.487 12:32:36.728
3 1:31.144 +0.878 12:24:22.151 9 1:41.061 +7.683 12:34:17.789
4 1:30.362 +0.096 12:25:52.513 (214) SALONE DANIELE 10 1:42.014 +8.636 12:35:59.803
5 1:30.266 12:27:22.779 1 12:21:22.668 1 1:43.657 +10.279 12:37:43.460
6 1:31.242 +0.976 12:28:54.021 2 1:33.779 12:22:56.447
7 1:32.314 +2.048 12:30:26.335 3 1:35.449 +1.670 12:24:31.896 (145) GNONI ANTONIO
8 1:34.856 +4.590 12:32:01.191 4 1:34.030 +0.251 12:26:05.926 1 12:21:27.696
9 1:33.402 +3.136 12:33:34.593 5 1:34.265 +0.486 12:27:40.191 2 1:38.910 +0.872 12:23:06.606
10 1:33.712 +3.446 12:35:08.305 6 1:35.013 +1.234 12:29:15.204 3 1:38.535 +0.497 12:24:45.141
1 1:35.119 +4.853 12:36:43.424 7 1:37.020 +3.241 12:30:52.224 4 1:38.718 +0.680 12:26:23.859
12 1:42.450 +12.184 12:38:25.874 8 1:37.042 +3.263 12:32:29.266 5 1:40.064 +2.026 12:28:03.923
9 1:36.283 +2.504 12:34:05.549 6 1:38.957 +0.919 12:29:42.880
(4) DI BARI DANIELE 10 1:36.310 +2.531 12:35:41.859 7 1:38.038 12:31:20.918
1 12:21:18.381 1 1:37.501 +3.722 12:37:19.360 8 1:40.088 +2.050 12:33:01.006
2 1:33.976 +1.868 12:22:52.357 12 1:37.867 +4.088 12:38:57.227 9 1:38.139 +0.101 12:34:39.145
3 1:32.155 +0.047 12:24:24,512 10 1:40.034 +1.996 12:36:19.179
4 1:32.310 +0.202 12:25:56.822 (734) GALDI ADOLFO 11 1:38.697 +0.659 12:37:57.876
5 1:32.693 +0.585 12:27:29.515 1 12:21:28.915
6 1:32.956 +0.848 12:29:02.471 2 1:34.718 +1.034 12:23:03.633 (291) GALLITELLI ROBERTO
7 1:32.108 12:30:34.579 3 1:33.795 +0.111 12:24:37.428 1 12:21:33.537
8 1:33.058 +0.950 12:32:07.637 4 1:33.684 12:26:11.112 2 1:40.542 +3.286 12:23:14.079
9 1:33.368 +1.260 12:33:41.005 5 1:43.798 +10.114 12:27:54.910 3 1:38.189 +0.933 12:24:52.268
10 1:33.936 +1.828 12:35:14.941 6 1:36.893 +3.209 12:29:31.803 4 1:38.746 +1.490 12:26:31.014
11 1:37.186 +5.078 12:36:52.127 7 1:34.182 +0.498 12:31:05.985 5 1:38.166 +0.910 12:28:09.180
12 1:39.832 +7.724 12:38:31.959 8 1:34.490 +0.806 12:32:40.475 6 1:37.341 +0.085 12:29:46.521
9 1:34.548 +0.864 12:34:15.023 7 1:38.899 +1.643 12:31:25.420
(51) SCOPPA GIUSEPPE 10 1:34.834 +1.150 12:35:49.857 8 1:38.138 +0.882 12:33:03.558
1 12:21:24.443 n 1:34.065 +0.381 12:37:23.922 9 1:39.332 +2.076 12:34:42.890
2 1:32.501 +0.875 12:22:56.944 12 1:34.258 +0.574 12:38:58.180 10 1:38.004 +0.748 12:36:20.894
3 1:31.626 12:24:28.570 1 1:37.256 12:37:58.150
4 1:31.907 +0.281 12:26:00.477 (338) FASCELLI GIAMPIERO
5 1:33.347 +1.721 12:27:33.824 1 12:21:20.834 (654) GAUDINO FABIO
6 1:33.249 +1.623 12:29:07.073 2 1:34.326 +0.696 12:22:55.160 1 12:21:38.649
7 1:33.601 +1.975 12:30:40.674 3 1:34.235 +0.605 12:24:29.395 2 1:39.353 +1.286 12:23:18.002
8 1:34.075 +2.449 12:32:14.749 4 1:33.985 +0.355 12:26:03.380 3 1:39.536 +1.469 12:24:57.538
9 1:33.633 +2.007 12:33:48.382 5 1:33.630 12:27:37.010 4 1:38.067 12:26:35.605
10 1:34.831 +3.205 12:35:23.213 6 1:35.594 +1.964 12:29:12.604 5 1:39.266 +1.199 12:28:14.871
11 1:35.603 +3.977 12:36:58.816 7 1:36.676 +3.046 12:30:49.280 6 1:39.534 +1.467 12:29:54.405
12 1:34.968 +3.342 12:38:33.784 8 1:36.616 +2.986 12:32:25.896 7 1:41.575 +3.508 12:31:35.980
9 1:37.901 +4.271 12:34:03.797 8 1:39.954 +1.887 12:33:15.934
(773) NARDIN GIAMARCO 10 1:37.448 +3.818 12:35:41.245 9 1:39.391 +1.324 12:34:55.325
1 122119684 1 1:39.514 +5.884 12:37:20.759 10 1:40.621 +2.554 12:36:35.946
2 1:33.967 +1.170 12:22:53.651 12 1:37.664 +4.034 12:38:58.423 11 1:41.884 +3.817 12:38:17.830
3 1:32.797 12:24:26.448
4 1:33.070 +0.273 12:25:59.518 (389) DONNARUMMA FABIO (108) IOFFREDO FABIO SAVERIO
5 1:35.214 +2.417 12:27:34.732 1 12:21:26.463 1 12:21:55.436
6 1:34.240 +1.443 12:29:08.972 2 1:34.510 +0.683 12:23:00.973 2 1:38.599 +0.349 12:23:34.035
7 1:34.985 +2.188 12:30:43.957 3 1:33.827 12:24:34.800 3 1:38.250 12:25:12.285
8 1:34.560 +1.763 12:32:18.517 4 1:34.783 +0.956 12:26:09.583 4 1:39.702 +1.452 12:26:51.987
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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MC CERBONE

Trofeo Ultracross + C.R. FMI 2012

www.ultracross.it - Timing -

1~ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

MX2 Top Class + 125 Junior

Prima Manche

Gara Iniziato a 12:19:41

Acerra 1,320 Km.

|
26/02/2012 12:20
| o

Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:38.828 +0.578 12:28:30.815
6 1:39.101 +0.851 12:30:09.916
7 1:41.410 +3.160 12:31:51.326
8 1:43.675 +5.425 12:33:35.001
9 1:43.385 +5.135 12:35:18.386

10 1:44.638 +6.388 12:37:03.024
1 1:41.044 +2.794 12:38:44.068
(911) GIROTTI DAVIDE
1 12:21:44.465
2 1:38.024 +0.327 12:23:22.489
3 1:37.697 12:25:00.186
4 1:39.147 +1.450 12:26:39.333
5 1:38.540 +0.843 12:28:17.873
6 1:40.047 +2.350 12:29:57.920
7 1:39.682 +1.985 12:31:37.602
8 1:44.734 +7.037 12:33:22.336
9 1:45.521 +7.824 12:35:07.857
10 1:52.634 +14.937 12:37:00.491
1 1:52.682 +14.985 12:38:53.173
(551) BUONGIORNO MARIO
1 12:21:46.102
2 1:34.201 +4.139 12:23:20.303
3 1:33.648 +3.586 12:24:53.951
4 1:30.360 +0.298 12:26:24.311
5 1:30.062 12:27:54.373
6 1:30.786 +0.724 12:29:25.159
7 3:35.350 +2:05.288 12:33:00.509
8 1:50.391 +20.329 12:34:50.900
9 1:43.482 +13.420 12:36:34.382
10 1:42.250 +12.188 12:38:16.632
(121) SCAROLA THOMAS
1 12:21:35.139
2 1:53.140 +7.557 12:23:28.279
3 1:56.235 +10.652 12:25:24.514
4 1:45.583 12:27:10.097
5 1:48.329 +2.746 12:28:58.426
6 1:49.984 +4.401 12:30:48.410
7 1:54.985 +9.402 12:32:43.395
8 2:01.417 +15.834 12:34:44.812
9 1:46.323 +0.740 12:36:31.135
10 1:55.936 +10.353 12:38:27.071
(10) FERRAIUOLO BIAGIO
1 12:21:45.138
2 1:50.696 +4.469 12:23:35.834
3 1:46.227 12:25:22.061
4 1:46.613 +0.386 12:27:08.674
5 1:53.348 +7.121 12:29:02.022
6 1:57.916 +11.689 12:30:59.938
7 1:53.112 +6.885 12:32:53.050
8 1:55.054 +8.827 12:34:48.104
9 1:50.779 +4.552 12:36:38.883
10 1:53.270 +7.043 12:38:32.153
(41) FINAMORE FLORINDO
1 12:21:26.131
2 1:38.513 +1.360 12:23:04.644
3 1:38.859 +1.706 12:24:43.503
4 1:37.834 +0.681 12:26:21.337
5 1:39.280 +2.127 12:28:00.617
6 1:37.153 12:29:37.770
7 1:38.829 +1.676 12:31:16.599
8 1:38.937 +1.784 12:32:55.536

Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 1:39.362 +2.209 12:34:34.898
(77) VISCUSI ALFONSO
1 12:21:32.812
2 1:42.399 +3.281 12:23:15.211
3 1:39.118 12:24:54.329
4 1:40.425 +1.307 12:26:34.754
5 1:39.235 +0.117 12:28:13.989
6 1:39.406 +0.288 12:29:53.395
7 1:41.973 +2.855 12:31:35.368
8 1:39.892 +0.774 12:33:15.260
9 1:39.491 +0.373 12:34:54.751
(123) STREFEZZA MIRKO
1 12:21:31.797
2 1:42.689 +1.041 12:23:14.486
3 1:42.328 +0.680 12:24:56.814
4 1:41.648 12:26:38.462
5 1:44.067 +2.419 12:28:22.529
6 1:44.621 +2.973 12:30:07.150
(312) BORREDON ACHILLE
1 12:21:24.125
2 1:36.331 12:23:00.456
3 1:37.907 +1.576 12:24:38.363

Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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